
 
 
 
                
 
                Чувати до 2029. године 
                   Функција 30 редни број 60 
                   Обрађивач: ВС Валентина  
                   Миловановић  
                   Датум: __________. године 
 
 
 

 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 
124/12, 14/15 и 68/15) 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 
УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ 

Београд, ул. Немањина бр. 15 
 

објављује 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 
 

Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за набавке и 
продају, Немањина 15, 11000 Београд. Интернет адреса: www.mod.gov.rs или 
www.nabavke.mod.gov.rs 
 

Врста Наручиоца: Орган државне управе 
 

Предмет јавне набавке бр. 59/2019: добра – Верачка опрема, назив и ознака из Општег 
речника набавке: сигурносна опрема, ОРН: 35113000. 
 

Партија 1: Верачка опрема и спасилачки комплет – процењена вредност износи 
21.500.000,00 динара без ПДВ. 
Уговорена вредност: 21.458.824,00 динара без ПДВ 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: једна 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша понуђена цена 
и уједно најнижа понуђена цена 21.458.824,00 динара без ПДВ  
Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.12.2019. године 
Датум закључења уговора: 10.01.2020. године 
Уговор је закључен са добављачем: ALP PROJEKT SISTEM doo, ул 17. октобра бр. 48, 
Раковица 11000 Београд, матични број: 20192801, ПИБ: 104572611, законски заступник: 
Радослав Милојевић 
  
Партија 2: Комплет ужади за брзо спуштање и извлачење – процењена вредност 
износи 3.500.000,00динара без ПДВ. 
Уговорена вредност: 3.488.000,00 динара без ПДВ 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: једна 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ  
УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ            

                               брoj 699- 44/19 
                         13.01.2020. године 
                                  Београд 



Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивух понуда: највиша понуђена цена 
и уједно најнижа понуђена цена 3.488.000,00 динара без ПДВ 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.12.2019. године 
Датум закључења уговора: 10.01.2020. године 
Уговор је закључен са добављачем: ALP PROJEKT SISTEM doo, ул 17. октобра бр. 48, 
Раковица 11000 Београд, матични број: 20192801, ПИБ: 104572611, законски заступник: 
Радослав Милојевић 
 
 
                                                                                      

                                                                                         
НАЧЕЛНИК 
п у к о в н и к 
др Александар Цакић, дипл. инж. 

 
                                                                            
 


